
UCHWAŁA NR LVII.324.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Zagrodno do realizacji zadania polegającego na 
opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja 
do granicy powiatu na wysokości miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim przebiegającej przez 

miejscowości: Wojcieszyn, Nową Wieś Grodziską i Grodziec” w porozumieniu z Gminą Miejską 
Złotoryja, Gminą Złotoryja oraz Gminą Pielgrzymka. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Zagrodno do realizacji zadania polegającego na 
opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pn. „Budowa drogi rowerowej od 
miasta Złotoryja do granicy powiatu na wysokości miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim 
(przebiegającej przez miejscowości: Wojcieszyn, Nową Wieś Grodziską i Grodziec)” wspólnie z Gminą 
Miejską Złotoryja, Gminą Złotoryja oraz Gminą Pielgrzymka, a tym samym wyraża się zgodę na przejęcie 
praw i obowiązków, związanych z realizacją zadań wynikających z porozumienia przez Gminę Miejską 
Złotoryja, jako inwestora wiodącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00650D76-BFCA-45C9-A3C0-B17FFD8F73C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


